[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 (
От
0
7
.
12
.2012
№
8
06
-р
)
ЗАТО Светлый

Об утверждении кандидатур
в состав Общественного совета
городского округа ЗАТО Светлый
Саратовской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 30 августа 2012 года № 69 «Об утверждении кандидатур в состав Общественного совета городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», учитывая согласие кандидатов, выдвинутых администрацией городского округа ЗАТО Светлый в состав Общественного совета:
1. Утвердить кандидатуры в состав Общественного совета городского округа ЗАТО Светлый:
Гараль Александр Эдуардович – индивидуальный предприниматель;
Климочкина Светлана Викторовна – редактор муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести»;
Кузьмин Вячеслав Геннадьевич – член Союза офицеров запаса Саратовской области;
Хохлова Елена Владимировна – директор муниципального учреждения «Телеканал «Светлый».
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить (обнародовать) настоящее распоряжения на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

З.Э. Нагиев

image1.png